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Terveyskeskuksen poliklinikan ilmanvaihtolaitteiden uusiminen on ollut 
investointiohjelmassa jo aikaisempana vuonna. IV-koneiden vaihto on 
ajankohtaista niiden huonon energiatehokkuuden ja 
säätömahdollisuuksien takia. Koneiden uusimisien yhteydessä 
energiatehokkuutta parannetaan lämmön talteenotolla sekä poisto- ja 
tuloilmakoneiden ohjauksen parantamisella. Ohjauksella ilmanvaihdon 
tasapainoa voidaan ohjata jolloin rakennukseen kohdistuvia ali- tai 
ylipaine-eroja pystytään tasaamaan. 
 
Tekninen osasto pyysi tarjouspyyntöjä hankintailmoitukset (HILMA)-
verkkosivuilla ilmanvaihtokoneiden kokonaisurakasta. Urakkaan kuului 
kellarikerroksessa sijaitsevan tuloilmakoneen uusiminen, katolla olevien 
poistoilmakoneiden vaihtaminen vinttitilaan sijoitettavaan 
poistoilmakoneeseen sekä lämmöntalteenoton siirtokanavan yhdistäminen 
tuloilmakoneelle ja vinttihuoneeseen rakennettavan IV-konehuoneen.  
 
Tarjouspyyntö oli julkisesti nähtävillä 6.4.-2.5.2022 välisenä aikana. 
Tarjouspyynnös ilmoitettiin suoraan myös lähialueen IV-urakoitsijoille. 
Määräaikaan mennessä ei saapunut yhtään tarjousta. 
 
Urakan lohkominen erilleen konehuoneen rakentamiseen ja IV-
koneurakkaan lisäisi mahdollisia tarjoajia. 
 
 
 

Esittelijä vs. Tekninen johtaja Stefan Hirvelä 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää kilpailuttaa poliklinikan IV-koneiden vaihto- ja 
muutostyöurakan erillisurakkana konehuoneen rakentamisen ja IV-töiden 
osalta. 
 

Käsittely Tekninen lautakunta keskusteli IV-koneen uusinnasta sekä 
terveyskeskuksesta yleisesti. Myös keskustelun aikana ilmenneet seikat 
päätettiin ottaa työlistalle. 

 
 Keskustelun jälkeen vs. tekninen johtaja teki muutetun päätösehdotuksen.   
 
 Tekninen lautakunta päättää kilpailuttaa poliklinikan IV-koneiden vaihto- ja 

muutostyöurakan erillisurakkana konehuoneen rakentamisen ja IV-töiden 
osalta. Lisäksi myös kattovuodot Harjukodin katossa ja ensiavun 
sisäänkäynnin katoksessa korjataan ensitilassa.  

 
Päätös Muutetun päätösehdotuksen mukaan. 


